de Ghelle ad bona MONACHORUM DE ToNGERLOO prope Ravels, 
a dicto loco usque Kesevemze, de Keseve1111e usque Honsborge, de 
Ho11sborg usque Mierdermeer, de Micdermeer usque Biesevemze, de 
Biese·ve1111e ad palos MONACHORUM DE PosTELE, de dicto loco ad 
bona GERARDI DE DuFFELE, de prredièto loco usque Rlzode ter

W ampen, a dicto loco usque ad bomt GERARDI DE DuFFELE, a 
dictis bonis ad locum dictum ten vVinckele et ab illo loco ad 
primum palum dictum Tliieldermeere, warandiis et nemoribus 
11ostris dictis Grootenlzout et Korsse11donck ac omnibus aliis infra 
dictos palos sitis cum suis attinentiis dnmtaxat exceptis universis 
et singulis hominibus nostris villarum nostrarum de Turn/zout et 
de Arendonck ad opus eorum et omnium omnium (sic) infra die
tos limites seu terminos commorantium, omniumque qui in dic
ta emptione nunc et non postea participes esse voluerint et 
consortes propter nostram et eorum utilitatem ve11didimus ab 
ab ipsis seu eorum hreredibus et successoribus ad dictam com-

---------
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munitatem spectantibus, jure hrereditario obtinendam, possiden
dam et habendam ad communes usus eorumdem pro certo 
prrelevio decem librarum. grossorum Turonensium antiquorum, 
mediatim nobis nostrisque heredibus et successoribus ab homi
nibus nostris de Turnhout, aliam vero medietatem ab hominibus 
villre nostrre de Arendoncq, et ab eorum heredibus singulis 
annis in perpetuum in unoquoque festo beati Dionisii martyris 
solvendorum. Insuper concedimus dictis hominibus nostris quod 
ipsi quatuor viros quos ad hoc sibi vidèrint idoneos de Turn
hout, et tres de Arendoncq ex se eligere possint ad dividendum 
prrelevium supradictum, secundum quorum ordinationem dictis 
wastinis perpetuo debent uti, et qui de dictis bonis tantum 
vendere vel exhibere poterint ad perpetuam formam, qure a 
dicto censu quinque solidorum grossorum singulis amnis et non 
amplius releventur. Si vero aliquis extraneus qui jus in dicta 
communitate non habuerit ex prredicta venditione usus fuerit 
eadem cum animalibus suis vel aliquo alio modo contra eorum 
voluntatem et cónsenstim volumus quod receptor noster de He
renthals presens et futurus eis ponat et statuat ex parte nos
tra unum forestarium, qui pecora et animalia aliena in dicta 
communitate arrestare valeat, quotiescumque hoc acciderit, et 
prenam viginti solidorum nigrorum Turonensium inde levare 
et recipere ad opus nostrum, promittentes pro nobis nostrisque 
hreredibus et successoribus quod nos omnia et singula prremissa 
dictis hominibus nostris inviolabiliter observabimus et observare 
faciemus, et quod contra hrec et eorum aliqua in futurum per 
nos alium, vel alios nullatenus venicmus, nullamque exceptio
nem, calliditatem , aut occasionem queremus, per quam vel per 
qme prremissa vel eorum aliqua revocari vel infringi poterint, aut 
quomodolibet infi.rmari, in quorum omnium testimonium et 
munimem sigillum nostris presentibus litteris duximus appsmen
dum. Datum Bruxella in crastino festi sancti Barnabre apos
toli anno Domini millesimo tricentesimo tricesimo primo.